
Zarządzenie Nr 32/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do pogwarancyjnego odbioru robót dotyczących zadania pn.: 
„Modernizacja i dowieszenie oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Chorzele” 
zgodnie z umową nr 378/ROZ.MN/2011 z dnia 12.12.2011r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 zm.), zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję do pogwarancyjnego odbioru robót dotyczących zadania pn.: „Modernizacja i 
dowieszenie oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Chorzele”, zgodnie z umową nr 
378/ROZ.MN/2011 z dnia 12.12.2011r.., w składzie:

1) Artur Opalach -  Przewodniczący Komisji,
2) Aneta Jeziorek -  Członek Komisji,
3) Emilia Rudzińska-Smolińska -  Członek Komisji,

§2
Zadaniem powołanej Komisji jest wykonanie pogwarancyjnego odbioru wykonania robót zgodnie z 
z umową nr 378/ROZ.MN/2011 z dnia 12.12.201 lr.

§3

Odbiór robót wymienionych w niniejszym zarządzeniu odbędzie się 25 marca 2015r. o godz. 1100.

§1

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z


